
Smlouva č. 504/RED/2011 - dodatek č. l
o zajištění stravováni pro zaměstnance ZŠ a MŠ při ODL, o.p.s.

uzavřena dle ust. § 51 a § 631 a násl. Občanského zákoníku

mezi

Olivovou dětskou léČebnou, o.p.s.
se sídlem: Olivova 224, 251 01 Řičany
Zastoupenou: Mgr. Zdenou Provazníkovou, ředitelkou
IČ: 256 89 731
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Říčany, číslo účtu
(dále jen ,,dodavatel")

a

Základní Školou a Mateřskou školou při o.p.s. Olivova dětská léČebna
Se sídlem: Olivova 224, 251 01 Říčany
Zastoupenou: Mgr. Romanou Bezvodovou, ředitelkou, tel.
IČ: 708 450 34
DIČ: CZ
Bankovní spojení: GE Money bank, číslo účtu
(dále jen ,,odběratel")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě Č. 504/RED/2011 je dodávka stravy pro
zaměstnance ZŠ a MŠ při o.p.s. ODL, v období od l. 2. 2012 na dobu neurčitou.

II. Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje vydávat požadovanou stravu v kvalitě a počtu porcí na základě předem
odsouhlaseného počtu telefonicky, faxem, e-mailem v hlavní jídelně dodavatele v pracovní
dny mezi 12.00 až 12,30 hod., pokud nebude dohodnuto jinak.

l. Oběd se vždy skládá z polévky a hlavního jídla.
2. Dodavatel je povinen dodržovat veškeré hygienické předpisy a zákon o ochraně

veřejného zdraví.

III. povinnosti odběratele

l. Odběratel je povinen oznámit počet požadovaných porcí jednotlivých jídel včas
telefonicky (tel. ), e-mailem (s , faxem

takto:

a) na následující pracovní den nejpozději do 08,00 hodin předcházející pracovní den.
Připadne-li změna na první pracovní den po dni svátku, pracovního klidu, musí být zpěna
oznámena do 08,00 hodin posledního pracovního dne.

b) změnu v požadovaném jídle (dieta, množství) oznámit stejným způsobem a v Čase jako
v odst. l. písm. a)



l
l'

l
IV. Cena

l. Cena za odebranou stravu bude účtována dodavatelem podle skutečných nákladů za
potraviny. K této ceně si dodavatel bude účtovat ostatní přímé a režijní náklady spojené
s výrobou stravy.

Druh jídla Smluvní cena včetně DPH

Oběd zaměstnanec 54,00 KČ

2. V případě, že dojde ke zvýšení vstupních cen jak u surovin, tak u ostatních přímých a
režijních nákladů, bude následné zvýšeni cen řešeno dohodou mezi dodavatelem a
odběratelem s následným dodatkem ke smlouvě.

V.
Způsob úhrady

l.

2.

Platba za stravu a její dodávku od února 2012 bude realizována na základě faktury,
vystavené dodavatelem odběrateli do 10. dne následujícího měsíce za odebranou
stravu za měsíc předcházející.
Odběratel je povinen uhradit fakturovanou částku bankovním převodem na účet
dodavatele.

VI.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Dodavatel i odběratel mají právo
vypovědět tuto smlouvu v případě porušeni některého ze smluvních ujednání uvedených
v této smlouvě či zákonných ustanoveni, vztahujících se na veřejné stravování.

2. Tato smlouva je vystavena ve dvou výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom exempláři.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti od l. února 2012.

-. ,l. 2 imV Ričanech dne ' V Říčanech dne 30.ledna 2012

Mgr. Romana Bezvodová
Ředitelka ZŠ a MŠ při ODL, o.p.s.

Mgr. Zdena Provazníková
Ředitelka ODL, o.p.s.


